
入札結果【R1】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和元年12月2日 配水管布設工事（その８）
羽生市大字桑崎、上岩瀬地内（市
道１３１０号線）

一般競争入札
（事後審査型）

20,614,000 20,130,000 羽生工業株式会社 令和元年12月11日 令和2年3月27日

令和元年12月2日 配水管布設工事（その１０）
羽生市大字上岩瀬、下岩瀬地内
（市道４０２４号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

11,836,000 11,550,000 有限会社横須賀電機 令和元年12月11日 令和2年3月27日

令和元年12月4日 国道１２２号拡幅に伴う公園整備工事
羽生市大字須影地内（須影八坂公
園）

指名競争 4,180,000 4,125,000 株式会社栗本建設工業 令和元年12月11日 令和2年3月6日

令和元年12月4日 自動車騒音常時監視業務 羽生市内全域 指名競争 922,900 797,500 株式会社環境総合研究所 令和元年12月5日 令和2年3月13日

令和元年12月4日 水道管路情報管理システムリプレース業務
羽生市大字下羽生134番地　第2浄
水場内

随意契約 5,544,000 5,500,000
フジ地中情報株式会社東京
支店

令和元年12月5日 令和2年3月27日

令和元年12月4日 児童生徒用机椅子購入
羽生市大字下新郷1099番地　新郷
第二小学校　外４校

指名競争 1,082,840 934,450 有限会社篠田家具センター 令和元年12月5日 令和2年3月30日

令和元年12月4日 第１浄水場No.１ろ過機ろ材更新工事
羽生市南５丁目１９番地５　第１浄水
場

随意契約 10,428,000 9,900,000
理水化学株式会社埼玉営
業所

令和元年12月11日 令和2年3月27日

令和元年12月11日 用排水路整備工事（その５） 羽生市大字下羽生字谷地内
一般競争入札
（事後審査型）

3,894,000 3,850,000 株式会社栗本建設工業 令和元年12月20日 令和2年3月27日

令和元年12月16日 用排水路整備工事（その８） 羽生市大字上村君字沖前地内
一般競争入札
（事後審査型）

7,080,700 6,985,000 株式会社おりた 令和元年12月26日 令和2年3月27日

令和元年12月16日 舗装新設等工事（その１）
羽生市大字小須賀地内（市道２４７
２号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

4,202,000 4,125,000 有限会社栄工業 令和元年12月25日 令和2年3月19日

令和元年12月16日 舗装補修等工事（その２）
羽生市大字下新郷（３区）地内（市
道４１６７号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,256,000 2,970,000 株式会社島田建材 令和元年12月25日 令和2年3月19日

令和元年12月18日 下水道管渠補修工事（その２） 羽生市東５丁目地内外 指名競争 2,475,000 2,420,000
三栄管理興業株式会社加
須支店

令和元年12月25日 令和2年2月28日

令和元年12月18日 舗装補修工事実施設計業務（その３）
羽生市北１丁目地内外（市道５０４４
号線外）

指名競争 1,357,400 1,276,000
株式会社坂田測量設計事
務所

令和元年12月19日 令和2年2月28日

令和元年12月18日 舗装補修工事実施設計業務（その４）
羽生市大字下新郷（２区）地内外
（市道４１７２号線外）

指名競争 1,338,700 1,265,000
株式会社アタル開発北埼支
店

令和元年12月19日 令和2年2月28日

令和元年12月18日 羽生市地番図分合筆加除修正業務 羽生市全域 指名競争 1,254,000 1,166,000 アクリーグ株式会社 令和元年12月19日 令和2年3月19日

令和元年12月18日 下水道台帳補正業務
羽生市公共下水道全体計画区域
内

随意契約 1,430,000 1,320,000
フジ地中情報株式会社東京
支店

令和元年12月19日 令和2年2月28日

令和元年12月18日 道路改良工事実施設計業務（その２）
羽生市大字加羽ケ崎地内（市道０１
１３号線）

指名競争 2,460,700 2,409,000 羽生測量設計株式会社 令和元年12月19日 令和2年3月25日

令和1年12月20日 水路改修工事(その１） 羽生市大字中岩瀬（下）地内
一般競争入札
（事後審査型）

― ― 不調 ― ―

1/1


